ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"guara11ari 1naú_/'7rte"

REQUERIMENTO Nº. 4 951201
PRESIDEi'!TE D~C M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do

_ Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que não meça esforços para tomar as seguintes

providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente

aos órgãos competentes a realização dos serviços de capina, varrição de

rua, pintura de meio-fio e limpeza de bueiros, na Rua José Piumbini, no

Bairro Muquiçaba, neste Município.

.---~-------.- .. ·······-- .... -- .. ---....,
JUSTIFICATIVA EM PLENÁJU
Sala das Sessões, 17 de outubro de 201

ÂMARA ivlUN!CIP . .;,L DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

OZIEL

~CA~iiAKA. MUN!G!PAL O~ Gl.}~_!3APAHl
Prnc_: ADil.~INlSTRATIVO N~ 00:.!14! W'if,
REGlUER!MENTO i9ii0i~'Oí6 i-3:40:.30

OZIEl PEREIRA DE SOUSA .

' · · d , sollGlta rea!IÚ•i~º- -(:!e :;erilço; _,aje Gap!nai varr!•i~º ~e rua, !
Rua Getullo Vargas, 299- Centro - G~arapan - Esta o - Dlntura'oti)"r.elo-fio e nmpeza 1je t•uelros· r.a·Rlla .Jose !-'l\.Jrilblill !
Telefax.: (27)3361-1715-1730 - E-marl:camara.guarapa fi1:;s-a1;mMuqu1çati-a. . · . -- .. · · !